
BETONARME PROJE DERSİ 

PROJE KONTROL DUYURUSU 

 Proje ödevleri I. ve II. Öğretimler için Salı günleri saat 09:30-12:00 arasında A2013 no’lu sınıfta, 

danışman hocalara teslim edilecektir. Her iki öğretimdeki öğrenciler sadece belirtilen gün ve saatte 

ödev teslim edebileceklerdir.

 Proje Ödevleri dosya halinde teslim edilecek ve her hafta bütün ödevler düzenli olarak o dosyaya 

eklenecek ve o şekilde teslim edilecektir. (İlk haftadan itibaren tüm konuları içerek şekilde, sadece o 

haftanın konusuna ait ödevi içeren dosya kabul edilmeyecektir.) Dosyanın ilk sayfasında imzalı proje 

verilerinin fotokopisi yer almalıdır.

 Gerekli kontroller yapıldıktan sonra danışmanlar tarafından alınan kontrol dosyaları Çarşamba günü 

saat 14:00-16:00 arasında öğrenciye geri teslim edilecektir.

 TÜM İŞLEMLER WORD PROGRAMI ÜZERİNDEN YAPILACAKTIR. HER HAFTA İLGİLİ 

KONUYA AİT ÇALIŞMALAR WORD PROGRAMINDA HAZIRLANARAK ÇIKTISI 

ALINACAK VE KONTROLE GETİRİLECEKTİR. ELLE YAZILAN KONTROLLER HİÇBİR 

ŞEKİLDE KABUL EDİLMEYECEKTİR.

 Proje Kontrolleri her hafta düzenli olarak yapılacaktır. Düzenli olarak kontrollere ait duyurular 

kontrollerin yapılacağı sınıfın kapısına ve ilgili danışmanların ofislerinin kapısına asılacaktır.

İLK HAFTA PROJE KONTROLÜ KONUSU: 

1. KALIP PLANI TASLAK ÇİZİMİ 

Kalıp planları; numaranıza göre belirlediğiniz aks açıklıkları dikkate alınarak ön tasarım kiriş ve kolon 

boyutları düşünülerek (minimum boyut koşullarından az olmamalı ) çizilecektir. Autocad programında 

çizilen kalıp planının A4 boyutunda çıktısı alınarak kontrole getirilecektir. 

 
*KALIP PLANI 1/50 ÖLÇEĞİNDE ÇİZİLECEKTİR. 

*ÇİZİM AUTOCAD PROGRAMINDA YAPILACAKTIR. 

*PLAN ÇİZİMİNDE KULLANILACAK KAT 1. NORMAL KATTIR. 

*MİNİMUM BOYUT KOŞULLARINA GÖRE ELDE EDİLEN KİRİŞLER VE KOLONLAR AKSTAN KAÇIKLIKLARINA 

DİKKAT EDİLEREK MUTLAKA PLANDA YER ALMALIDIR. 

*MERDİVEN PLANDA YER ALMALIDIR. (HESAPLAMALARI YAPILMADAN SADECE GÖRÜNÜM OLARAK) 

* Bilgilerinizin yer aldığı sağ altta lejant yer almalıdır. 

* Bilgilerinizin yer aldığı antet içinde ilgili haftanın konusu yazılmalıdır. 

2. ÇATI HESAPLARI 

İLK HAFTA PROJE ÖDEVİ TESLİMİ VE TARİHİ: 

ÖDEVLER 1 EKİM SALI Günü 9.30-12.00 saatleri arasında bölümümüz toplantı salonunda A2013 Nolu Salonda 

teslim edilecektir. Ödevler 2 Ekim Çarşamba günü saat 14.00-16.00 arasında geri verilecektir. 
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